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PORTARIA N° 061/2016 - PEN

PEN

Alteragao de académicos no Programa
de Educagao Tutorial - PET Quimica.

A PRO-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringa, no
uso de suas atribuicdes e Considerando:
A Portaria n.° 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educagéo,
republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013;

o contido no Manual de Orientagdes Basicas do Programa de Educagao

Tutorial - PET;

a solicitagao do professor(a) tutor(a).

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar o desligamento dos académicos bolsistas do PET, conforme

discriminado abaixo:

Grupo PET R.A.

83744
82873
82193
89615
88015
94319

Quimica

Académico(a)

Luana Zulli Silva
Andressa Della Riva
Rémulo Luzia de Araujo
Simone Rocha Ciotta
Lucas Freire Dutra
Giovanni Tombolato Gaeta

Data de

ingresso
01/02/2014
01/02/2014
01/05/2015
01/05/2015
01/07/2015

01/02/2016

Data de

desligamento
31/08/2016
31/07/2016
31/07/2016
31/07/2016
31/07/2016

31/07/2016

Art. 2° - Homologar o desligamento dos académicos ndo bolsistas do PET,

conforme discriminado abaixo:

Grupo PET R.A.
82636

Quimica 94055
92744

Académico(a)

Emanuelle Magalhaes Basilio
Machado da Silva

Marcelo Santos Almeida
Lucas Makoto Tanaka dos
Santos

Data de
Ingresso

01/02/2014
01/02/2016
01/02/2014

Data de
desligamento

31/07/2016
31/05/2016
31/07/2016
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Art. 3° - Homologar a inclusdo dos académicos bolsistas do PET, conforme

discriminado abaixo:

Grupo PET R.A. | Académico(a) !_Data de Curso
Ingresso
92744 | Lucas Makoto Tanaka dos Santos 01/09/2016 Quimica
92862 | Paula Cristina Perin 01/09/2016 Quimica
98516 | Karina Tomaz Morali 01/09/2016 Quimica
Quimica 99562 | Camila Christye Onofre Utumi 01/09/2016 Quimica
98773 | Rebeca Velasques Passos 01/09/2016 Quimica
98777 | Bianca Sanches Medeiros 01/09/2016 Quimica

Art. 4° - Homologar a inclusdo dos académicos nao bolsistas do PET, conforme

discriminado abaixo:

Data de

Grupo PET R.A. | Académico(a) : Curso
ingresso
99098 | Jodo Vitor Daufemback 01/09/2016 Quimica
Quimica 99657 | Bruna Donzelli Bittencourt 01/09/2016 Quimica

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposi¢des em contrario.

Maringa, 31 de agosto de 2016.




